
 1 

UCHWAŁA Nr III/13/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, 
258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 2009r.w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2010 rok w sposób następujący: 
 
zwiększyć plan dochodów 

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność 
dochody ogółem       o kwotę        -           14 384,35 zł 
w tym: 
dochody bieżące           o kwotę - 14 384,35 zł 
(dochody wynikające z rozliczeń między RPWiK w Zawierciu 
 w związku z zakończeniem obsługi sieci wodociągowej)        
zwiększyć plan wydatków 
DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność 
wydatki ogółem       o kwotę       -            6 384,35 zł  
w tym: 
wydatki bieżące           o kwotę - 6 384,35 zł 
 z tego: 
 wydatki jednostek budżetowych             o kwotę    -     4 384,35 zł 
  w tym: 
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     o kwotę  -   4 384,35 zł 
 dotacje na zadania bieżące            o kwotę    -   2 000,00 zł 
 (na wymianę pokryć dachowych z azbestu) 

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ – 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

wydatki ogółem       o kwotę       -            8 000,00 zł  
w tym: 
wydatki bieżące           o kwotę - 8 000,00 zł 
 z tego: 
 wydatki jednostek budżetowych             o kwotę    -     8 000,00 zł 
  w tym: 
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     o kwotę  -   8 000,00 zł 



 2 

§ 2 

Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w sposób następujący: 

zmniejszyć plan wydatków 
DZIAŁ – 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 
wydatki ogółem       o kwotę -       200 000,00 zł 
w tym: 
wydatki majątkowe           o kwotę -         200 000,00 zł 
(budowa drogi gminnej łączącej sołectwa Mokrus - Gulzów  
– odstąpienie od realizacji w związku z odrzuceniem wniosku  
o dofinansowanie  z środków Unii Europejskiej) 

zmniejszyć plan przychodów 
9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(planowane zaciągnięcie kredytu na realizację zadania    o kwotę -       200 000,00 zł 
 „budowa drogi gminnej łączącej sołectwa Mokrus-Gulzów)  

zmniejszyć plan wydatków 

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92116 - Biblioteki 

wydatki ogółem       o kwotę -         10 000,00 zł  
w tym: 
wydatki bieżące          o kwotę - 10 000,00 zł 
 z tego: 
 dotacje na zadania bieżące              o kwotę     -  10 000,00 zł 

zmniejszyć plan przychodów 
9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(kredyt długoterminowy na realizację zadania inwestycyjnego  o kwotę - 10 000,00 zł 
 „zmiana układu komunikacyjnego wraz z budową parkingów  
przy ul.  Kościuszki w Ogrodzieńcu w celu poprawy jakości życia mieszkańców”) 

§ 3 

Dokonać korekty zapisu w §1 Uchwały Nr LX/446/2010 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
9 listopada 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok  

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej  
wydatki ogółem        o kwotę – 19 852,00 zł 
w tym: 

skreślić zapis: 
wydatki bieżące        o kwotę –   9 852,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące       o kwotę –   9 852,00 zł 
(dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) 

 

 



 3 

zastępując nowym brzmieniem: 
wydatki bieżące        o kwotę – 19 852,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące       o kwotę – 19 852,00 zł 
(dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 


